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کشف شد.سردار عزیزالله ملکی اظهار  کالای قاچاق در بندرعباس  گفت: در 2 عملیات  18 میلیارد  فرمانده انتظامی هرمزگان 
کنترل خودرو های محور خروجی بندرعباس،  داشت: در یکی از این عملیات ها ماموران ایست و بازرسی ›شهید میرزایی‹ حین 
کامیون ها 48 تن پودر جاذب و پلیمرهای  کردند.وی افزود: در بازرسی از این  کامیون مشکوک و آن ها را متوقف  به دو دستگاه 
کشف و 2 نفر متهم نیز دستگیر و پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل  کریلیک جامد قاچاق به ارزش 14میلیارد ریال ریال  آ
قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.وی تصریح کرد: در عملیات دیگری ماموران انتظامی بندرعباس موفق شدند از یک دستگاه 
اتوبوس 18 هزار و 110 قوطی پودر بدنسازی، 560 عدد انواع قرص های بدنسازی و 66 عدد انواع تلفن به ارزش چهار میلیارد ریال 
کرد: مبارزه با قاچاق یکی از  که در همین راستا یک نفر متهم نیز دستگیر شد.فرمانده انتظامی هرمزگان تصریح  کنند  کشف  را 

اولویت های مهم پلیس است و با همه توان و با اقتدار در برابر این پدیده شوم خواهیم ایستاد.

به منظور یافتن این پسر بچه ناپدید شده  
گروه امدادي، نيروهاي هلال احمر،  چندین 

نيروهاي بسيج و نيروهاي مردمي در حال 
جستجو هستند و با هماهنگي انجام شده طي 

این چند روز تيم جستجوگر توسط قایق در 
محدوده سد ميناب در حال جستجو مي باشند

کالای قاچاق در بندرعباس کشف 18 ميليارد ریال انواع 

صبح ساحل  //اعظم رام :
اثر طغیان  بر  جستجوی نوجوان ناپدید شده 

رودخانه در بیکاه رودان همچنان ادامه داد .
گذشته،  رضا 12  ساله با لباس ورزشی  پنج روز 
همراه  به  خانواده   مخالفت  علیرغم  رنگ  قرمز 
رودخانه  و  سیلاب  دیدن  برای  خود  دوستان 
از  فاصله چندانی  که  راهی محل شد  از آب،  پر 
منزل مسکونی نداشت. باران نم نم می بارید و 
آنها  در   . افزوده می شد  هر لحظه بر شدت آن 
حاشیه رودخانه بیکا ودر مسیر سیلاب مشغول 
شدند  سیلاب  متوجه  گهان  نا که  بودند  بازی 
که به سمتشان می آمد. 3 نفر از  آنها پا به فرار 
را  خود  صحنه  از  نشد  موفق  رضا  اما  گذاشتند 
نجات دهد و سیلاب او را برد . نیروهای امدادی 
یافتن وی هستند  روز در پی  از همان  و محلی 

کنون اثری از این نوجوان  نیافتند. ولی تا
 رضا برروی تنه درخت شناور 

مورد  این  در  رودان  شهرستان  بیکاه  بخشدار 
ماه  بهمن   23 دقیقه   30 و   15 ساعت  گفت: 
که پسربچه 12 ساله ای به  جاری باخبر شدیم 
نام رضا صالحی در ساعت 14 به هنگام بازی در 
همراه  به  است،بلافاصله   افتاده  گیر  رودخانه 
کیپ امدادی هلال احمر  و... به سمت محل  ا
پسر  این  از  اثری  ولی  کردیم   حرکت  نظر   مورد 
همان  در  داد:  ادامه  قنبری   عبدالرسول  نبود. 
که زمین هایش  کشاورزی  که فرد  جا دریافتیم 
طغیان  هنگام  در  بود  گرفته  قرار  سیلاب  مورد 
رودخانه ،رضا را بر روی تنه درخت خرما شناور 
دیده است. وی ادامه داد: این فرد با شنا سعی 

کرد خود را  به او برساند ولی شدت آب و باتلاق 
باعث شد تنه درخت به سمت دیگری بچرخد 
وبه سرعت از دید این مرد 60 ساله مخفی شود.
بچه  پسر  این  یافتن  منظور  به  افزود:  قنبری  
نیروهای  امدادی،  گروه  چندین  شده   ناپدید 
هلال احمر، نیروهای بسیج و نیروهای مردمی در 
حال جستجو هستند و با هماهنگی انجام شده 
طی این چند روز تیم جستجوگر توسط قایق در 
محدوده سد میناب در حال جستجو می باشند 
و با هماهنگی هلال احمر استان چندین سگ 
جستجوی اجساد در منطقه مشغول یافتن این 
که تلاش  کرد  فرد هستند.وی   این را هم اضافه 
های نیروهای امدادی و جستجوگر تا یافتن این 
فرد ادامه دارد و نیروهای جستجوگر و مردمی به 
صورت شبانه روزی در منطقه حضور دارند. این 
کنون از زنده بودن یا فوت  گفت: تا مقام مسوول 

این پسر بچه اطلاعی در دسترس نیست.
 نجات 3 نفر 

بخشدار بیکاه شهرستان رودان از نجات 3 نفر در 
بارانی خبر داد ویادآور شد: صبح روز  همان روز 
کامیون  دستگاه  یک  راننده  گذشته  شنبه  سه 
رودخانه  از   ، شهروندان  هشدار  علیرغم  خاور 
کرد ولی وسط راه بر اثر سیلاب،  اسلام آباد عبور 
صحنه  سر  بلافاصله  که  شد  گون  واژ خودرو 
رسیدیم و راننده را نجات دادیم و پس از فروکش 
را  خودرو  لودرو،  دستگاه  یک  با  طغیان  کردن 
نفر  دو  همچنین  افزود:  قنبری  دادیم.  نجات 
که  برای نجات پسر  از نزدیکان رضا صالحی نیز 
گیر  بچه راهی محل شده بودند درمسیر سیلاب  

افتاده بودند نجات دادیم. 

گروه اجتماعی  //  
رزمی  ناوتیپ  فرمانده 
با  گفت:  قشم  112ذوالفقار 
قشم  فرمانداری  هماهنگی 
و به منظور تنظیم بازار، 2 تُن 
شده،  کشف  قاچاق  ماهی 
بین  بازار  قیمت  نصف  با 

قشموندان توزیع شد.
ماهی  ماهیان،  هامور  افزود:  هاشمی  مهدی  پاسدار  دوم  ایرنا،ناوسالار  گزارش  به 
کمک  که برای  کشف شده  شیر، حلوا و سایر ماهی های متفرقه از لنج های توقیفی 
به معیشت مردم در چند مرحله بین شهروندان قشمی توزیع می شود.وی افزود: 
گذشته  10 تُن ماهی قاچاق از 2 لنج توسط نیروهای ناوتیپ رزمی  چهارشنبه شب 
رزمی  ناوتیپ  شد.فرمانده  توقیف  و  شناسایی  سپاه  دریایی  نیروی  112ذوالفقار 
کی در ماه های اخیر به دلیل  کرد: قیمت این محصول خورا 112ذوالفقار قشم تصریح 
پدیده  قاچاق یک  افزود:  کرده است.وی  پیدا  افزایش  قاچاق ماهی  پدیده  تشدید 
کرده است و از این رو سپاه  که به بازار آسیبی جدی وارد  شوم برای اقتصاد کشور است 

کار قرار داده است. پاسداران برخورد قاطع با قاچاق را در دستور 

عرضه 2 تن ماهی قاچاق کشف شده در بازار  قشم

خ ثابت  پیوستگی پول قدیمیخبرنگار کمیابیبخیهنر
واتصال
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تلاش نیروهای امدادی و جستجوگر در رودان ادامه دارد

جستجو برای یافتن »رضـــا« 12 ســاله
کارشناس پیش بینی هوا: مرضیه سی سی پور 

جو ناپایدار از 26 بهمن تا اول اسفند ماه
شرایط جوی و دریایی هرمزگان ناپایدار می شود

کل هواشناسی هرمزگان از ناپایداری شرایط جوی و  کارشناس پیش بینی اداره 
دریایی استان از جمعه 26 بهمن تا اول اسفند ماه خبر داد.

گفت این ناپایداری با فعالیت  گذشته  به خبرنگاران  مرضیه سی سی پور روز شنبه 
که از اواخر امشب از سمت جنوب غرب به خلیج فارس وارد شده،  سامانه ای بارشی 
آغاز می شود.وی افزود: تاثیر بارشی این سامانه در بیشتر مناطق استان به ویژه در 

مناطق غربی و شمالی در روز یکشنبه 28 بهمن ماه خواهد بود.
از غرب استان،  با خروج سامانه بارشی  از اواخر یکشنبه  سی سی پور بیان داشت: 
کیلومتر  شاهد افزایش بادهای شمال غربی در جزایر خلیج فارس با سرعت بیش از 40 
روز  تا  غربی  بادهای شمال  افزایش  با  کرد:  بود.وی خاطرنشان  در ساعت خواهیم 
چهارشنبه خلیج فارس و تنگه هرمز و نقاطی از دریای عمان مواج خواهد شد و ارتفاع 
که لازم است تمهیدهای  موج در برخی نقاط به بیش از 150 سانتی متر خواهد رسید 

لازم جهت تردد شناورها انجام شود .

گروه اجتماعی  //  
رئیس اداره منابع طبیعی وآبخیزداری شهرستان رودان از رفع تصرف دو هکتار 

زمین ملی دراین شهرستان خبر داد.
گفت:از تصرف  محسنی زاده رئیس اداره منابع طبیعی وآبخیزداری شهرستان رودان 
یگان  ماموران  افزود:  شد.وی  پیشگیری  شهرستان  دراین  ملی  زمین  هکتار  دو 
که بدون مجوز  افرادی  از فعالیت  اداره منابع طبیعی وآبخیزداری رودان   حفاظت 
کرده  آباد  اسلام  در منطقه  زمین های ملی  از  کبرداری  تخریب وخا به  اقدام  قانونی 
از  کردند.رئیس اداره منابع طبیعی وآبخیزدازی شهرستان رودان  بودند پیشگیری 
مردم خواست در صورت مشاهده هرگونه تخریب و تصرف اراضی ملی، قطع درخت، 
آتش سوزی را با شماره تلفن امداد جنگل ومرتع به شماره 1504 یگان حفاظت اعلام 

ع وقت موضوع رسیدگی و از فعالیت متخلفان جلوگیری به عمل آید. کنند تا در اسر

پیشگیری از تصرف زمین های ملی در رودان 

گروه اجتماعی  //  
جانشین فرمانده انتظامی استان از توقیف یک دستگاه اتوبوس حامل 4 میلیارد 

ریال انواع کالای قاچاق در شهرستان بندرعباس خبرداد.
گزارش پایگاه خبري پلیس، سرهنگ »عباسعلی بهدانی فرد« گفت: در پی دریافت  به 
کالای قاچاق در یک دستگاه اتوبوس ، پیگیری موضوع در  خبری مبنی بر جاسازی 
گرفت.وي با بیان اینکه مأموران پلیس مبارزه با مود مخدر  کار مأموران قرار  دستور 
استان حین کنترل محورهای مواصلاتی«بندرعباس«، خودروی مذکور را شناسایی و 
آن را متوقف کردند، افزود: در بازرسی از این خودرو 18 هزار و 110 قوطی پودر بدنسازی، 
کشف و یک  560 عدد انواع قرص های بدنسازی و 66 عدد انواع تلفن همراه قاچاق 
کالاهای مکشوفه را برابر  متهم در این زمینه دستگیر شد.این مقام انتظامی ارزش 

کرد. کارشناسان 4 میلیارد ریال عنوان  اعلام 

گروه اجتماعی  //  
استان  انتظامی  فرمانده 
انواع  کیلو   600 کشف  از 
 6 دستگیری  و  مخدر  مواد 
عملیات   2 طی  قاچاقچی 

پلیسی خبر داد.
گزارش پایگاه خبری پلیس  به  
 : گفت  ملکی«  »عزیزاله  سردار 

ماموران انتظامی استان در اجرای طرح های مقابله با قاچاق موادمخدر و برخورد 
کامل  گران مرگ با پیگیری های شبانه روزی، اقدامات اطلاعاتی و اشرافیت  با سودا
گانه در 24 ساعت  بر محورهای مواصلاتی استان موفق شدندطی 2 عملیات جدا
کنند. وی افزود: ماموران ضمن  کشف  گذشته 2 محموله مواد مخدر را شناسایی و 
شناسایی و توقیف 4 دستگاه خودرو حامل و فعال در قاچاق مواد مخدر در بازرسی 
کیلو حشیش کشف و 6 متهم را در این  ک و 100  کیلو تریا به عمل آمده از خودروها 500 

کردند. زمینه دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی 

توقیف اتوبوس حامل 4 میلیارد قاچاق 

کشف 600 کیلو مواد مخدر 

گروه اجتماعی  //  
مدیر تعاون روستایی هرمزگان از تامین و ذخیره 500 

تن سیب در سردخانه های استان خبر داد.
سردخانه  از  بازدید  حاشیه  در  اسدپور  سیروس 
سازمان  مباشرت  با  کرد:  اظهار  آباد،  حاجی 
بازار  تنظیم  طرح  راستای  در  روستایی  تعاون 
در  و  خریداری  درختی  سیب  تن   500 میزان 
سردخانه های استان ذخیره سازی شده است.

عید،  شب  سیب  ذخیره  تحقق  با  افزود:  وی 
می  اجرایی  بزودی  نیز  پرتقال  تن   500 ذخیره 

شود.
تعاون  مدیر  اسدپور 
هرمزگان  روستایی 
کرد:  اظهار  تصریح 
همچنین در راستای 
میوه  گذاری  قیمت 
کمیته  عید،  شب 
ای با حضور دستگاه 
فعال  متولی  های 

خواهد شد.

کید بر تحقق  مدیر تعاون روستایی هرمزگان با تا
طرح  گفت:  عید،  شب  بازار  حوزه  در  نظارتی 
ابتدای بهمن ماه  از  بازار  ویژه نظارت و بازرسی 
اغاز شده و تا پایان نیمه اول فروردین ماه ادامه 

خواهد داشت.
سیروس اسدپور مدیر تعاون روستایی هرمزگان 
تعاونی روستایی  اینکه شبکه  بیان  با  پایان   در 
است،  عید  شب  میوه  بازار  تنظیم  برای  اهرمی 
افزود: طرح نظارتی شب عید در مراحل تامین، 
گذاری و نظارت و توزیع اجرایی می شود. قیمت 

ذخیره 500 تن سیب در سردخانه های استان هرمزگان


